
OMNI GEL
Uniwersalny żel do prania

Bezwzględny dla brudu, 
delikatny dla tkanin!

Omni Gel jest efektem naszej rocznej współpracy          
z czołowym polskim laboratorium renomowanych
zakładów chemicznych. Poszukiwaliśmy unikalnego
środka pralniczego, który nie degradowałby
właściwości elementów odblaskowych,                           
a jednocześnie pozwalał usunąć trudne zabrudzenia
gromadzące się na strojach strażackich. W efekcie
badań uzyskaliśmy środek bezwzględny dla brudu                                    
i jednocześnie łagodny dla tkanin. Żel został
wyprodukowany na bazie najlepszych dostępnych na
rynkach światowych składników.

Pomimo, iż został opracowany z myślą o strażakach,
Omni Gel jest uniwersalnym środkiem o szerokim
spektrum działania. Doskonale spisuje przy praniu
strażackich strojów bojowych, ubrań, pościeli,
obrusów, „trudnych” ręczników ze SPA itd. 

Omni Gel ze względu na swoje właściwości doskonale
wpisuje się w nowoczesne technologie
jednoskładnikowe oparte na emulsjach (żelach).
Dotyczy to zarówno dozowania ręcznego jak                   
i automatycznego. 

Omni Gel jest prawdopodobnie najlepszym żelem
pralniczym dostępnym na rynku. 

W swojej ofercie posiadamy również środki do
impregnacji i dezynfekcji.

Profesjonalny żel Omni Gel przeznaczony jest do prania tkanin
białych i kolorowych. Może on być użytkowany we wszystkich
typach pralek oraz w praniu ręcznym. 

Żel posiada podwyższone właściwości odtłuszczające, zawiera
również substancje odplamiające. Zapobiega szarzeniu tkanin,
dzięki czemu opóźnia proces ich starzenia. Działa w niskich
temperaturach oraz zapewnia uczucie świeżości. 

Łączy moc usuwania zabrudzeń i delikatność dla tkanin.



Oferta detergentów

DELTA-TECH
Przemysłowe Maszyny Pralnicze
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Zapytaj o ofertę!

+48 (12) 410 00 50

biuro@deltatech.com.pl

Lerasept Spezial

Protect

Dezynfekujący koncentrat w płynie

Środek do impregnacji tkanin

Skuteczny w walce z bakteriami, grzybami, sporami i wirusami.
Nie pieni się.
Skuteczny również w niskich temperaturach.
Dostępne opakowania: 30 kg.

Doskonałe właściwości hydrofobowe.
Zachowuje właściwości techniczne tkanin, np. oddychalność.
Świetnie współpracuje z zaawansowanymi tkaninami technicznymi.
Dostępne opakowania: 20 kg.

Stosowany w etapie dezynfekcji - zapewnia higieniczną czystość odzieży
eliminując bakterie i wirusy.

Aplikowany w końcowej fazie cyklu prania - tworzy warstwę ochronną na
tkaninach, zwiększając ich odporność na wodę, oleje i zabrudzenia.
Wymagane suszenie termiczne.

Można go używać we wszystkich typach pralek oraz w praniu ręcznym. 
Posiada podwyższone właściwości odtłuszczające. 
Zawiera substancje odplamiające. 
Zapobiega szarzeniu tkanin opóźniając proces ich starzenia. 
Działa również w niskich temperaturach.
Zapewnia uczucie świeżości.
Skutecznie eliminuje zabrudzenia.
Dozowanie ręcznie, za pomocą pompki dozującej dołączanej do
kanistrów, automatycznego systemu dozowania.
Dostępne opakowania: 5 lub 20l.pierze odplamia

zmiękcza

pH

~9
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